
GŁÓWNY INSPEKtOR

OCHRONY ŚRODOWISKA
Warszawa, dniad3Ą”2018 r.

ZP/220-38/4/1 8/ABA

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. V. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.) zwanej dalej Pzp, uprzejmie informuję, iż postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
zadania pt. „Monitoring ptaków, z uwzględnieniem obszarów specjalnej ochrony ptaków Natura
2000, lata 2018-2021” Numer Sprany: ZP/220-38/ 18/ABil zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 93 ust. I pkt I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2017 r. poz. 1579 z późn zm.) „Zamawiający uwewaznia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
nie złożono żadnej oferty niepodłegającej odrzuceniu ałbo nie wplynąl żaden wniosek o dopuszczenie
do udzialu w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający unieważnił postępowanie o udziełenie zamówienia publicznego, gdyż do dnia 22.11.2018 r.
do godz. 10:00 tj. do terminu skladania ofert nie wplynęla żadna oferta do poszczególnych części
zamówienia.

GlównyjnspeJctor
Ochcony 4rod6w;iska

Paweł Ciećko


